
 

 
 
 
VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

VERSLO VADYBOS FAKULTETE VISUOTINIO SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 
2023 m. lapkričio 14d.  

Vilnius 

Posėdis vyko 2023 m. lapkričio 14 d. 14:30 val. 

Posėdžio pirmininkas(-ė) Viltė Jakštaitė. 

Posėdžio sekretorius(-ė) Giedrius Medzevičius. 

 

Dalyviai: 

1. Tadas Munikas 

2. Eglė Merkelytė 

3. Neila Andrėja Dovydovaitė 

4. Evelina Dyl 

5. Paulina Imbrasaitė 

6. Kotryna Paulauskaitė 

7. Gvidas Lingaitis 

8. Ali Bayramov 

9. Kšyštov Neveravičius 

10. Dominik Gerasimovič 

11. Paulius Pažėra 

12. Gubertas Paršuto 

13. Edvinas Grakovinas 

14. Dovilė Kuklytė 

15. Diana Sadovska 

16. Karolina Grigaitė 

17. Emilija Ivanovska 

18. Matas Šlyžius 

19. Mija Solovjova 

20. Ugnė Genytė 

21. Kornelijus Buivydas 

22. Ginas Tamošiūnas 



 

 
 
 

23. Martynas Šimkus 

24. Ignas Glodenis 

, 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dekanatas; 

2. Susitikimas su administracija; 

3. Koordinatorių žodis; 

4. Komitetų susirinkimas; 

5. MD’24; 

6. Mokyklų projekto video; 

7. Tarptautinė studentų dienos eisena; 

8. Eglutės įžiebimas; 

9. Gruodžio 1d.; 

10. Building a team. 

 

1. SVARSTYTA.  Dekanatas 
NUTARTA: Buvo pristatyti studijų rezultatai mūsų fakultete, pagrindinis akcentas - iškritimas. Su 

iškritimu susiję duomenys yra netikslus nes formulė, pagal kuria skaičiuojama turi spragų. Dekanatas 

išreiškė norą kurti su mūsų atstovybe darbo grupę, kuri bandys labiau viešinti mūsų fakultetą 

busimiems studentams. Pagrindinė šios darbo grupės įdėja - prikviesti kuo daugiau naujų studentų. 
 

2. SVARSTYTA. Susitikimas su administracija 
NUTARTA: Grupėje ir chat‘e buvo pasidalinta informacija dėl susitikimo su administracija. Kas 

nematė susitikimas numatomas lapkričio 16 d. 13:45 val. 716 auditorijoje. Susitikime bus pristatyta 

atnaujina SPK informacija, taip pat galėsite išreikšti kylančius klausimus susijusius su studijomis. 

 

3. SVARSTYTA. Koordinatorių žodis 
NUTARTA:  

• Vicė: Pradėjo SPK veiklą, supažindino grupės seniūnus su jų grupes SPK nariais studentais, 

dalyvavo visuotiniuose mokymuose.     



 

 
 
 

• HR:  Rengė rudeninius mokymus kartu su MF, Turėjo CB susirinkimus, Kartu su kitų fakultetų 

HR prisijungė į analitikos darbo grupę, kurioje bus labiau gylimąsi bei bus mokoma apie 

analitika ir jos pritaikymą SA.      

• SARK: Dalyvavo CB rengiamose mokymuose, taip pat į šiuos mokymus įtraukė ir komiteto 

narius, turėjo CB susirinkimus, kartu su Aplinkos inžinerijos fakultetu (AIF) prisijungė į 

„bendrabučio projekto“ darbo grupę, turėjo komiteto susirinkimą, dalyvavo visuotiniuose 

mokymuose. 

• RSV: Turėjo CB susirinkimą, kuriame aptarė viešinimo planus, buvo kalbama apie Lietuvos 

Studentų Sąjungos (LSS) rengiama eiseną, pabaigė pildyti brandbooką, apsitarė dėl atmintinių 

viešinimo, buvo pasiviešinti spalio mėnesį nuveikti darbai. 

• Rinkodara: Dalyvavo visuotiniuose mokymuose turėjo CB susirinkimą, kuriame buvo 

pristatyta, kad pagal naują strategiją kiekvienas fakultetas turi susirasti bent vieną socialinį 

partnerį. Iš socialinio partnerio kaip fakultetas galim prašyti, kad jie skirtų stipendijas 

studentams arba suteiktų jiems praktikos vietų. Taip pat mūsų atstovybė atgavo paramos 

gavėjo statusą. 

 

4. SVARSTYTA. Komitetų susirinkimas 
NUTARTA: SARK komitetas jau turėjo savo pirmąjį susirinkimą, o RSV ir Rinkodara juos turės 

artimiausiomis savaitėmis. Pirmas RSV susirinkimas vyks lapkričio 16 d. ketvirtadieni 16h. Pirmas 

Rinkodaros susirinkimas įvyks lapkričio 22 d. 16h. Dėl reguliarių susirinkimo datų bus nutarta 

artimiausių susirinkimų metu arba komitetų chat‘e. 

 

5. SVARSTYTA. MD‘24 

NUTARTA: Renkama komanda, pirmiausia reikia išsirinkti pagrindini organizatorių (Main‘ą), o 

vėliau ir likusia komandą. į Main‘o  vietą atsirado du savanoriai kandidatai (Ali ir Tadas), vyko 

balsavimas, kurio metu į Main‘us buvo išrinktas Tadas. Buvo kalbėta su Lietuvos inovacijos centro 

(LIC) atstove bei buvo nuspręsta, kad renginys vyks vasario 12-14 dienomis. MD’24 viešinimas 

pradedamas gruodžio 11d. 

Main organizatorius: Tadas 

MD’24 komanda: Ali Bayramov, Dominik Gerasimovič, Kornelijus Buivydas, Karolina 

Grigaitė, Kšyštov Neveravičius, Paulius Pažėra, Gubertas Paršuto, Edvinas Grakovinas, Ugnė 



 

 
 
 
Genytė, Ignas Glodenis, Ginas Tamošiūnas, Emilija Ivanovska, Matas Šlyžius, Giedrius 

Medzevičius, Paulina Imbrasaitė. 

 

6. SVARSTYTA. Mokyklų projekto video 
NUTARTA: Iki gruodžio pradžios reikia parašyti scenarijų 3-5 min video bei jį nufilmuoti. Video 

tikslas parodyti studentiška gyvenimą. 

 Video scenarijaus rašymo grupė: Eglė Merkelytė, Ugnė Genytė, Mija Solovjova. 

 
7. SVARSTYTA. Tarptautinė studentų dienos eisena 
NUTARTA: Lapkričio 17 d. yra tarptautinė studentų diena LSS šios dienos proga rengia eiseną, 

kurios įdėja parodyti kad ir studentai susiduria su problemomis ir jų nuomonė svarbi. Eisena vyks nuo 

rotušės aikštės iki katedros aikštės. 

 
8. SVARSTYTA. Eglutės įžiebimas 
NUTARTA:  Turim tradiciją kiekvienais metais prieš Kalėdas puošti bei įžiebti kalėdinę eglutę 6 

aukšto hole. Šiemet eglutės įžiebimas bus gruodžio 6 d. Šiai šventei reikia išsirinkti organizatorių 

komandą, kuri bus atsakinga už šio renginio organizacinius reikalus. 

Organizatorių komanda – Gvidas Lingaitis, Dovilė Kuklytė. 

 
9. SVARSTYTA. Gruodžio 1d. 
NUTARTA: Turim tradiciją gruodžio pradžioje puošti savo SA kabinetą. Buvo nuspręsta gruodžio 1 

d. penktadieni, po paskaitų puošti kabinetą ir po to visiems drauge keliauti į katedros aikšte, kur bus 

įžiebiama Vilniaus miesto eglutė. 

 

10. SVARSTYTA. Building a team 

NUTARTA: Tradiciškai prieš šventes rengiam filmų vakarą. SA Facebook grupėje bus sukurtas 

vote‘as dėl dienos ir laiko bei koki filmą norėsime žiūrėti. 
 


